
МБОУ Дзержинская средняя школа №2 

по 

ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 031/1 08.02.2021 

(распоряжение) 
 

 

«О дополнительных каникулах для обучающихся 1-х классов» 

 

В соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», с  календарным учебным графиком работы школы, 

требованиями СанПиН с целью профилактики переутомления первоклассников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать дополнительные каникулы для обучающихся 1-х классов с 15 

февраля до 19 февраля 2021 года включительно. 

2. Учителям 1-х классов Кучерюк О.В., Алиевой Н.А., Отмаховой М.Е. 

спланировать воспитательную работу в период каникул. 

3. Довести до сведения родителей (законных представителей) приказ о 

дополнительных каникулах. 

4. Провести с обучающимися беседу по основам безопасности 

жизнедеятельности, правилам поведения дома, в общественных местах, на 

дорогах. 

5. Заместителю директора по УВР Гороховой Е.В. разместить данный приказ 

на официальном сайте школы в подразделе «Образование». 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор  школы:                                            Н.Н. Иванова 


		2021-02-18T16:00:06+0700
	с. Дзержинское
	Иванова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




